Ipsum uero Hesychianum ἄλληρον erit fortasse, qui comparato Dor. ἀλλᾶς et Hom. Βορρῆς I 5 (V 195) malit ἀλλῆρον scribere, sed peruerse. Contra cum Lobeck, litt. anall. Wolf. III p. 61, pro ἀτταγᾶς dici affirmet ἀτταγῆρον, -ῆρος (cf. Τιτήρον, -ῆρος) eamque formam, Ionicae similem, uulgo receptam dicat, ego malim in Hesychio ἀλλῆρον referamque glossam ad Ionicas quae in Sicilia fuerunt colonias (Thucyd. VI c. 3. Castelli inscr. Sic. p. XX), quarum de miscella, ut ita dicam, dialecto uide Arentem de dial. Sic. p. 4.

Comicam agnoui glossam, cum notum sit, quam frequens sit comicis τὸ σκόροδον. Medicam tamen si quis malit, non repugnem. Ἄγγλιθες enim nouit Galenus expl. uoc. Hippocr.

Ἀπεκέλλεθρον· ἀπέκλεψαν, quibus statim subiungam:

*ἀκελλεῖά· ἐκλεψαν. οἱ Ταραντῖνοι (sic. Vide Schmidii ed. min.) et:

ἐκκεκελλήρικρον· ἐκκέκληκρον.

1) Brambach, neugestaltung d. lat. orth. p. 136. Ceterum simile aliquid sensisse inuenio Hehniū, kulturpflanzen³ p. 175.

Disiungam *κέλλια* et *κέλλας*, uocabula Byzantina, addita glossis *δώματα* et *τὰ στέγη*.

ἀπεκέλλερον, quod malo *ἀπεκέλλειρον* legi, et *ἐκκεκελλήρικεν* formas esse puto uerborum *ἀποκελλείρω* et *ἐκ-κελλήριζω*, a quibus remouenda esse *κέλλω*, *ὀκέλλω*, *κίλλι-κύριοι*, *κίλλι-ούρος* (cf. *mota-cilla*)¹⁾ ex Hesychii explicatione satis, opinor, apparet. Contra est thema *καλ*, unde descendunt *καλιά* et *cella*²⁾, quae dicta est, 'quod ea *celantur*, quae uolumus esse *occulta*' (Fest. p. 66). Umbrorum *carsom*, ut **calom*, *cellam* interpretatus est Buecheler Umbr. p. 49. *Cela* Falisci dicebant (Zvet. no. 47. 48). Ad Graecorum *καλιά* cum Umbrica propius accedit forma Osca *kaïla*, Zvet. inscr. Osc. no. 62, 6 (Corssen eph. ep. II p. 167. Buecheler Jen. litteraturzeitg. 1874 p. 610. Corssen Philol. XXXV p. 124). Campanorum denique erat oppidum nomine *Cel-enna* (Verg. A. VII u. 739). Cf. Lat. *colo* (**quel-o*), *in-quil-inus*, *domi-cil-ium*. Cum igitur in Italia latius regnet haec stirps quam in Graecia cumque *e* uocalem induxerint soli Itali, in Hesychianis glossis facile mecum agnoscas Italiotarum *λέξιιν κωμικήν*. Vulgarem aliquam formam subesse docent Byz. *κελλαρικόν· κεκρυμμένον* (glossae iuris). Francogall. *cellérier* (*cellerarius*), Alban. *celéri* (Miklosich, denkschr. d. Wiener akad. XX p. 13), nostrum '*keller*'.

Ad explicationem Hesychii apte affert Perger Ter. Eun. u. 310: 'quom in cellulam ad te patris penum omnem congerebam clanculum'. Unde pro *ἐκκέλληκε* malim *ἐκκέλληκε* de *κλειω*, *κλήω* (Veitch p. 373).